
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

CAMPO DE CRIPTANA
ANUNCIO

En virtud de lo acordado por Resolución de Alcaldía número 2021/873, de fecha 10 de agosto de

2021, por medio del presente anuncio se hace público lo siguiente:

Modificación del lugar de realización del primer ejercicio de la oposición para creación de una

Bolsa de trabajo de Administrativos.

Visto el expediente número 2021/431 tramitado para la creación de una Bolsa de trabajo de Ad-

ministrativos (Escala de Administración General; Subescala: Administrativa; grupo/subgrupo: C1), para

posteriores nombramientos interinos, mediante el sistema de oposición.

Vista la Resolución de Alcaldía número 2021/856 de fecha 6 de agosto, publicada en el B.O.P. de

Ciudad Real número 152 de fecha 10 de agosto de 2021, en virtud de la cual se señaló como fecha de

inicio del referido proceso selectivo, el día 19 de agosto de 2021, a las 10:00 horas,  en las Aulas del

Instituto de Educación Secundaria “Isabel Perillán y Quirós” de Campo de Criptana (Ciudad Real), para

la realización del primer ejercicio de la oposición, conforme a lo establecido en la base 7.

Considerando conveniente y necesario que el referido ejercicio se realice en otro edificio, para

mayor comodidad de los aspirantes y del Tribunal Calificador.

Esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que legalmente le han sido conferidas,

Ha resuelto:

Primero.- Modificar el lugar de realización del primer ejercicio de la oposición convocada para la

creación de una Bolsa de trabajo de Administrativos (Escala de Administración General; Subescala: Ad-

ministrativa; grupo/subgrupo: C1), que se celebrará en la Escuela de Catadores, situada en la Avda. de

la Hispanidad nº 11 de Campo de Criptana, manteniéndose igual la fecha y horario y el resto de condi -

ciones establecidas en la Resolución de Alcaldía número 2021/856 de fecha 6 de agosto, publicada en

el B.O.P. de Ciudad Real número 152 de fecha 10 de agosto de 2021.

Segundo.- Publíquese el contenido de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia,

tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en la página web www.campodecriptana.es  ”.

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados y a los efectos oportunos.

En Campo de Criptana, a 10 de agosto de 2021.- El Alcalde, Santiago Lázaro López.

Anuncio número 2648

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 154 ·  jueves, 12 de agosto de 2021 ·  6919

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: x
qU

iiX
M

Z
C

1b
U

Z
7D

hm
LZ

i
F

irm
ad

o 
po

r 
Je

fe
 d

e 
S

ec
ci

ón
 d

el
 B

.O
.P

. J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l 1
1/

08
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 5

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 5

3


